

PONDY OXIDES AND CHEMICALS LIMITED **POCL**[®]

11th November 2022

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Ref: Scrip Code- 532626

Dear Sir/Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In furtherance to our intimation on 10th November 2022 pertaining to the standalone and consolidated financial results of the company for the quarter and half year ended 30th September 2022, and in pursuance to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements as published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) newspapers on 11th November 2022.

Kindly take the disclosure on record.

Thanking you

Yours faithfully

For Pondy Oxides and Chemicals Limited

K. Kumaravel

Director Finance & Company Secretary



KRM Centre, 4th Floor, # 2, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600 031. India.
Ph. : +91 - 44 - 4296 5454, Fax : + 91 - 44 - 4296 5455
e-mail : info@pocl.co.in Web : www.pocl.co.in
CIN No. : L24294TN1995PLC030586
GSTIN : 33AAACP5102D4Z4

GLOBAL VOICE

China accused of interfering in Canada elections

'Beijing-backed candidates in poll fray'

Canadian Prime Minister Justin Trudeau has accused China of attempting to interfere in the country's elections. Beijing has not responded to the allegations raised.

The attempted interference is believed to have targeted both major political parties - Trudeau's Liberal party and the opposition Conservative party. However, it is unclear whether the operation was successful.



Trudeau accused Beijing of playing "aggressive games" with democracies and of targeting Canadian institutions.

It comes as local media report that Canadian intelligence identified a "clandestine network" of Beijing-

backed candidates at recent elections, the BBC reported.

At least 11 candidates were supported by China in the 2019 federal elections, officials reportedly told Trudeau.

Citing unnamed intelligence officials, local broadcaster Global News reported that Beijing had directed funds to the candidates and that Chinese operatives had acted as campaign advisers to many candidates.

In one case, funding of 250,000 Canadian dollars was directed through the office of an Ontario-based provincial MP.

The operation, which was reportedly directed from China's consulate in Toronto, also sought to place operatives within the offices of serving MPs in an attempt to influence policy, the outlet alleged.

It added efforts were also made to "co-opt and corrupt" former Canadian officials in a bid to gain influence within political circles.

Chinese officials in Canada did not respond to questions from Global News about the allegations.

"We have taken significant measures to strengthen the integrity of our elections processes and our systems, and will continue to invest in the fight against election interference, against foreign interference of

our democracies and institutions," Trudeau told the media on Monday.

"Unfortunately, we're seeing countries, state actors from around the world, whether it's China or others, are continuing to play aggressive games with our institutions, with our democracies," he added.

The reports come after authorities said they were investigating accusations that China had opened unofficial "police" stations on Canadian soil.

Last month, Royal Canadian Mounted Police said they were investigating reports of "criminal activity in relation to so-called 'police' stations", which have also been reported in a number of European countries.

Several EU states, including Ireland and the Netherlands, have already ordered China to close the police posts, which have reportedly been used to pressure opponents of the government to return to China and face criminal charges, the BBC report said.

The Dutch media found evidence that the so-called overseas service stations, which promise to provide diplomatic services, were being used to try to silence Chinese dissidents in Europe.

US-Russia communications channels still open

Talks with Kremlin key to avoid nuke disaster: Official

US National Security Adviser Jake Sullivan has confirmed communication channels between Washington and Moscow remain open despite the war in Ukraine.

Speaking in New York, Sullivan said it was "in the interests" of the US to maintain contact with the Kremlin. But he insisted officials were "clear-eyed about who we are dealing with", the BBC reported.

It comes as the White House refuses to deny reports that Sullivan has been leading talks with Russia to prevent a nuclear escalation in Ukraine.

The *Wall Street Journal* reported that Sullivan has held confidential discussions with his Russian counterpart, Security Council secretary Nikolai Patrushev, and senior Kremlin foreign

policy aide Yuri Ushakov, over the past several months.

Senior officials told the paper the men had discussed ways to guard against the risk of nuclear escalation in the war in Ukraine, but had not engaged in any negotiations around ways to end the conflict.

Last month, Sullivan said any use of nuclear weapons would have "catastrophic consequences for Russia". He told the US broadcaster NBC that senior officials had "spelled out" the scope of the potential US response in private discussions with Russian officials.

US National Security Council spokeswoman Adrienne Watson refused to confirm the story, telling the paper that "people claim a lot of things", while Kremlin spokesperson Dmitry



Peskov accused Western newspapers of "publishing numerous hoaxes".

But White House Press Secretary Karin Jean-Pierre said on Monday that the US reserved the right to hold talks with Russia.

And Sullivan - who is said to be one of the most senior advisers to US President Joe Biden still pushing for discussions with Russia - said maintaining contact with Moscow was in the "interests of every country who is affected by this conflict".

Last week, the Washington Post reported that senior US officials were urging Kyiv to signal an openness to

hold negotiations with Russia and drop their public refusal to discuss an end to the war while Putin remained in power.

But Sullivan told a public event in New York that the Biden administration had "an obligation to pursue accountability" and pledged to work with international partners to "hold the perpetrators of grave and grotesque war crimes in Ukraine responsible for what they have done".

"I was just in Kyiv on Friday, and I had the opportunity to meet with President (Volodymyr) Zelensky and my counterpart Andriy Yermak, with the military leadership and also to get a briefing on just what level of death and devastation has been erupted by Putin's war on that country," Sullivan said.

China seeks to upgrade Asean trade ties to Version 3.0

Beijing says it will approach leaders in the Association of Southeast Asian Nations (Asean) bloc about accelerating the Asean-China Free Trade Area 'Version 3.0'. China is looking to upgrade its Southeast Asia trade ties as the US Government squeezes it economically through tariffs and curbs on its hi-tech sector, the *South China Morning Post* reported.

China is expected to start talks with Southeast Asian nations about an upgrade to their giant free-trade zone in a potential boost to the stability of Beijing's manufacturing supply chains amid mounting rivalry with the United States, it said.

Officials in Beijing have told state-run media they will approach leaders in the Asean bloc this week about accelerating negotiations for what they call the Asean-China Free Trade Area 'Version 3.0'. Chinese Premier Li Keqiang is in Phnom Penh this week to meet with the bloc's 10 members.

In September, the Foreign Ministry said establishment of Version 3.0 "is about to start". China is looking to expand the trade zone to keep supply chains and markets open in a part of the world it considers crucial, the Post said.

"Everything is becoming more strategic these days, and every trade announcement is becoming more tied to geopolitics than ever before rather than to direct flows," said Jayant Menon, a visiting senior fellow with the ISEAS-Yusof Ishak Institute's Regional Economic Studies Programme in Singapore.

Singapore, Brunei, Cambodia, Indonesia, Laos, Malaysia, Myanmar, the Philippines, Thailand and Vietnam comprise Asean, which is a growing centre for manufactured goods that are sometimes sent to China for final assembly and re-export.

China-Asean trade is valued at \$ 878.2 billion, the Ministry said in September.

Spain to send humanitarian aid

Ukrainian Foreign Minister Dmytro Kuleba said that Ukraine will soon get new military and humanitarian assistance from Spain.

At a joint press briefing after talks with visiting Spanish Foreign Minister Jose Manuel Albares, Kuleba said recently that soon Ukraine will receive from Spain a battery of the Aspid anti-aircraft missile system and missiles to it.

Spain will also transfer to Ukraine four Hawk air defense systems, anti-tank missile systems, guns and shells, as well as other military equipment as part of a new military aid package, Kuleba added.

For his part, Albares said Spain is donating 30 ambulances to Ukraine, and will soon deliver five groups of electricity generators to power Ukraine's medical facilities.



BRICS

Algeria applies for BRICS membership

Algeria has submitted an official application to join the BRICS economic bloc, which consists of Brazil, Russia, India, China and South Africa, the *Al-Shorouk* newspaper reported on Monday, citing Leila Zaruki, the Algerian Foreign Ministry special envoy for international partnership.

In August, Algerian President Abdelmadjid Tebboune said that the country was ready to join BRICS and that there were almost all the conditions for this.

PONDY OXIDES AND CHEMICALS LTD. POCL®

Registered Office: 4th Floor, K.R.M. Centre, No.2, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600 031.
Tel: +91-044-42965454 Fax: +91-044-42965455 CIN: L24294TN1995PLC030586
Website: www.pocl.com / Email: info@pocl.com

Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2022 under Ind AS

S. No.	Particulars	Standalone						Consolidated	
		Quarter ended		Half year ended		Year ended	Quarter ended	Half year ended	
		September 30, 2022	June 30, 2022	September 30, 2021	September 30, 2022	September 30, 2021	March 31, 2022	September 30, 2022	September 30, 2022
(Unaudited)		(Unaudited)		(Unaudited)		(Unaudited)		(Unaudited)	
1	Total Income from Operations	30,182.22	36,543.33	40,019.54	66,725.55	64,458.84	145,943.27	30,254.29	66,797.62
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	1,553.91	1,549.03	2,029.25	3,102.94	3,188.76	6,435.65	1,557.28	3,106.31
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	1,553.91	1,549.03	2,029.25	3,102.94	3,188.76	6,435.65	1,557.28	3,106.31
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	1,173.80	1,159.68	1,502.63	2,333.48	2,359.68	4,824.76	1,176.32	2,336.00
5	Other comprehensive income (net of tax)	-	-	-	-	-	11.27	-	-
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,173.80	1,159.68	1,502.63	2,333.48	2,359.68	4,836.03	1,176.32	2,336.00
7	Equity Share Capital (face value of Rs.10 per share)	1,162.48	581.24	581.24	1,162.48	581.24	581.24	1,162.48	1,162.48
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	NA	NA	NA	NA	NA	20,233.43	NA	NA
9	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic and Diluted	10.10	9.98	12.93	20.07	20.30	41.50	10.12	20.09

Notes:

- These Standalone and Consolidated financial results were reviewed, recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 10, 2022. The limited review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 has been completed by the Statutory Auditors and have issued an unmodified report on these results.
- POCL Future Tech Private Limited, a wholly owned subsidiary of the Company, was incorporated and commenced its business operations during the second quarter of this financial year. Accordingly consolidated financials results are reported for this period only. As the said wholly owned subsidiary was not in operation for earlier periods, the corresponding consolidated figures were not reported for Quarter ended June 2022, Half Year ended September 2021 and Year ended March 2022.
- The Company is engaged in the manufacture and marketing of Metal and Alloys which in the context of Indian Accounting Standard (Ind AS) -108 Operating Segments, is considered as the operating segment of the Company.
- The Board of Directors approved the issue of 1 (One) Bonus Equity Share for every 1 (One) Equity Share held by the Equity Shareholders of the Company as on "Record Date" out of share premium account of the Company available as on March 31, 2022. The Bonus Issue of Equity Shares was approved by the shareholders in their AGM held on September 21, 2022. The "Record Date" was fixed as September 29, 2022 for determining the eligible Shareholders entitled to receive Bonus Shares. The Bonus Equity Shares were allotted on September 30, 2022 and the trading approval for the same was received on October 06, 2022 to commence the trading from October 07, 2022. These Bonus Equity Shares are ranking pari-passu in all respects and carry the same rights as that of the existing Equity Shares. Accordingly, as per the IndAS 33 - Earnings per Share, the calculation of basic and diluted earnings per share for all periods presented have been adjusted retrospectively.
- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Standalone and Consolidated financial results for the quarter and half year ended September 30, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2022 are available on the website of the BSE Limited i.e. www.bseindia.com, on the Stock Exchange where the Company's shares are listed and on the website of the Company i.e., www.pocl.com

for Pondy Oxides and Chemicals Limited
Sd/-
Ashish Bansal
Managing Director
DIN: 01543967

Place : Chennai
Date : November 10, 2022

PRIVATE SALE NOTICE

Private Sale of Assets of Great Unison Contractors India Private Limited (Great Unison) is initiated. Great Unison Contractors India Private Limited is undergoing liquidation under the provisions of Insolvency and Bankruptcy Code 2016. The assets are located inside Chennai Port Trust, Chennai. Assets includes Plant & Machinery and office equipments.

Sr. No.	Particulars	Quantity
1	Rod Bending Machine - Spartan Gladitor Model SBM52V	1
2	MS Support sheet - 5kgs weight	45
3	MS Panel, box channel (100 mm) - scrap	20
4	Compression Testing Machine - 200 Tons	1
5	Sieve Shaker	1
6	Sieves	5
7	Hot Air Oven	1
8	Cooking Gas Cylinder	2
9	Electronic Weighing Scale - Arasan make	1
10	Arc Welding machine - Toshion make - Arc 400	1
11	Concrete vibrator motor	1
12	2 HP water pump	2
13	Tripod Stand	2
14	Level Checker - Pentax make	1
15	Oil Engine - Greaves make, 1.1.KW, 300 RPM	1
16	Flood light	6
17	Wooden Fuse Board	1
18	Mercury lamp	3
19	Cube Mould - steel	15
20	Concrete Hand Drilling machine	2
21	4 core cable - 50mtrs approx.	50
22	Sledge Hammer - 10 Pound	1
23	Small cutting machine, BOSCH make	1
24	20 feet container	2
25	Scrap DB stand	10
26	LDB Box	1
27	Fire extinguisher - scrap	1
28	Office table, 4x3	5
29	1.5 tons Split AC - Daikin make	1
30	Executive chair	5
31	Slotted angle storage rack, 7x3	1
32	Switch Box	1
33	AC outdoor unit	1

Sr. No.	Particulars	Quantity
1	Wooden Almira	2
2	Dining Table, Glass Top plus 4 chairs	1
3	32TV, Skywork make	1
4	Washing Machine, Godrej Make, 6 kgs	1
5	Refrigerator, Godrej Make, 165 lit	1
6	Water Filter, Aqua Guard make, Genues	1
7	Copier Canon make C 3020	1
8	Plastic Centre Table	1
9	Coffee Maker	1
10	Laptop	5

Those interested, please contact Dipati Mehta, liquidator of Great Unison on dipati@mehta-mehta.com / legal2@mehta-mehta.com or contact on 022-66119620 for more details of assets and price. Last date for informing the liquidator of the interest in inspection of the assets is 15.11.2022.

Dipati Mehta
Liquidator
Great Unison Contractors India Private Limited
Place: Mumbai
Date: 11.11.2022.

சுந்தரம் பாசனர்ஸ் ஏற்றுமதி 41% உயர்வு: 357% இடைக்கால டிவிடெண்ட்

சென்னை, நவ. 11- சுந்தரம் பாசனர்ஸ் ஏற்றுமதி 41% உயர்ந்தது. 357% இடைக்கால டிவிடெண்ட் வழங்குகிறது. 60 ஆண்டை முன்னிட்டு 200% கூடுதல் டிவிடெண்ட் வழங்குகிறது என்று நிர்வாக இயக்குனர் ஆர்ந்தி கிருஷ்ணா தெரிவித்தார்.

இந்நிறுவனம் செப்டம்பர் மாதத்துடன் முடிவடைந்த 2வது காலாண்டில் வருவாய் ரூ.1,218.19 கோடியாக உயர்ந்துள்ளது. இதன் விற்பனை முந்தைய ஆண்டில் ரூ.663.26 கோடியிலிருந்து 21% வளர்ச்சியடைந்து ரூ.802.45 கோடியாக அதிகரித்தது. ஏற்றுமதியுயர்ந்து 4.1% அதிகரிப்புடன் ரூ.377.78 கோடியாக உயர்ந்தது.

செலவு, கடுமையான பணவீக்க அழுத்தம் இருந்தபோதிலும், இந்த நிறுவனம், வட்டி, தேய்மானம் மற்றும் வசிகளுக்கு முன் ரூ. 200.95 கோடி வருவாயைப் பெற்றுள்ளது. இது முந்தைய ஆண்டின் இதே காலத்தில் ரூ. 193.22 கோடியாக இருந்தது. இதன்

நிர்வாக இயக்குனர் ஆர்ந்தி கிருஷ்ணா தகவல்



நிகர லாபம் ரூ. 111.75 கோடியாக இருந்தது. இது முந்தைய ஆண்டின் இதே காலத்தில் 120.16 கோடியாக உள்ளது.

செப்டம்பர் 30 தேதியோடு முடிவடைந்த காலாண்டில், இது நிறுவனத்தின் ஒருங்கிணைந்த வருவாய், 12.8% அதிகரித்து ரூ.

1,401.65 கோடியாக இருந்தது. ஒருங்கிணைந்த நிகர லாபம் ரூ. 116.78 கோடியாக உள்ளது. இந்த நிறுவனத்தின் உள்நாட்டு மற்றும் வெளிநாட்டு துணை நிறுவனங்கள் நல்ல செயல்திறன் பதிவைக் கொண்டுள்ளன.

நடப்பு (2022-2023) நிதியாண்டுக்கு, இடைக்கால சுவத்தொகையாக (டிவிடெண்ட்) ஒரு பங்கிற்கு ரூ. 3.57 (357%) நிர்வாகக்குழு, நிறுவனம் தொடங்கப்பட்ட 60வது ஆண்டை நினைவுகூரும் வகையில் மேலும் கூடுதல் சிறப்பு சுவத்தொகையாக ஒரு பங்குக்கு (200%), ரூ. 2.00 ஐ அறிவித்துள்ளது.

சன்ஃபாஸ்ட் டிவிஎஸ் மற்றும் டிவிஎல் என்ஜினியரிங் ஆகியவற்றை சுந்தரம் ஃபாசனர்ஸ் மற்றும் அவற்றின் பங்குதாரர்களுடன் இணைக்கும் திட்டத்திற்கு ஒப்புதல் கிடைத்துள்ளது. இந்நிறுவனம், 50 ஆண்டுகளுக்கு மேலாக சாதனை படைத்து வருகிறது என்பது குறிப்பிடத்தக்கது.

கோபாலபுரம் ஜெயப்பிரியா வித்யாலயா பள்ளியில் ஆசிரியர்களாக மாறி பாடங்கள் நடத்திய சிறுவர்கள்

விழுப்புரம், நவ. 11- கோபாலபுரம் ஜெயப்பிரியா வித்யாலயா பள்ளி குழந்தைகள் ஆசிரியர்களாகவே மாறி பாடங்கள் நடத்தினர்.

ஜெயப்பிரியா வித்யாலயா மெட்ரிக் மேல்நிலைப்பள்ளியில் மாணவர்களின் கற்றல் திறனையும், தலைமை பண்பையும் மற்றும் ஆளுமை பண்பையும் மேலும் சிறப்பாக உயர்த்தும் பொருட்டு பள்ளியின் நிர்வாக இயக்குனர் சி. ஆர். ஜெயசங்கர் மற்றும் பள்ளியின் இயக்குனர் என்.எஸ்.தினேஷ் ஆகியோரின் வழிகாட்டுதலின்



பேரில், மாணவர்கள் தலைமையில் வகுப்புகள் நடாடப்பெற்றது. இதில் அனைத்து மாணவர்களும் ஆர்வமுடன் பங்கு கொண்டு ஆசிரியரைப் போலவே, அறிவியல், கணிதம் என அனைத்து பாடங்களையும் மற்ற மாணவர்கள் முன்னிலையிலும் தன் பெற்றோர்,

ஆசிரியர், முதல்வர் மற்றும் பள்ளியின் இயக்குநர் முன்னிலையிலும் தன் ஆசிரியரிடம் தான் இத்தனை நாள் கற்றுக்கொண்ட அத்தனை பாடங்களையும் தெளிவாகத் தெளிவான விளக்க படங்களுடனும் செயல்முறை விளக்கத்துடன் தெளிவாக நடத்தி எடுத்துரைத்தனர்.

சிறந்த முறையில் பாடம் நடத்திய அனைத்து மாணவர்களையும் பள்ளியின் இயக்குநர் என். எஸ். தினேஷ், பள்ளியின் முதல்வர் ஆர்ந்தி கிருஷ்ணன் மற்றும் பெற்றோர்களும் வெகுவாக பாராட்டினர்.

கடலூரில் வரைவு வாக்காளர் பட்டியல்: கலெக்டர் பாலசுப்ரமணியம் வெளியிட்டார்

கடலூர், நவ.11- கடலூர் மாவட்டத்தில் வெளியிடப்பட்ட வரைவு வாக்காளர் பட்டியலில் 21¼ லட்சம் வாக்காளர்கள் உள்ளனர். இரட்டை பதிவால் 37 ஆயிரத்து 965 பேர்கள் நீக்கப்பட்டுள்ளதாகவும் கலெக்டர் தெரிவித்துள்ளார்.



கடலூர் மாவட்டத்தில் கடந்த 5.1.2022 அன்று வெளியிடப்பட்ட புகைப்படுத்தல் கூடிய இறுதி வாக்காளர் பட்டியல் லின் படி, மாவட்டத்தில் உள்ள 9 சட்டமன்ற தொகுதிகளிலும் 21 லட்சத்து 69 ஆயிரத்து 492 வாக்காளர்கள் இருந்தனர். அதைத்தொடர்ந்து 5.1.2022 முதல் கடலூர் மாவட்டத்தில் வாக்காளர் பெயர் சேர்த்தல் மற்றும் நீக்கல் தொடர்பாக மனுக்கள் பெறப்பட்டன.

இதில் பெயர் சேர்ப்பதற்காக 15 ஆயிரத்து 420 மனுக்கள் பெறப்பட்டதில் 13 ஆயிரத்து 37 மனுக்கள் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டன. 2383 மனுக்கள் நிராகரிக்கப்பட்டன. பெயர் நீக்கலுக்காக 48 ஆயிரத்து 780 மனுக்கள் பெறப்பட்டதில் 47 ஆயிரத்து 727 மனுக்கள் ஏற்கப்பட்டன. 1053 மனுக்கள் நிராகரிக்கப்பட்டன. இதில் இறந்ததாக 3103 பேரும், இடம் பெயர்வுக்காக 6659 பேரும், இரட்டை பதிவுக்காக 37 ஆயிரத்து 965 பேர் என மொத்தம் 47 ஆயிரத்து 727 பேர்கள் நீக்கப்பட்டுள்ளனர்.

இதைத்தொடர்ந்து 1.1.2023யை தகுதி நாளாகக் கொண்டு நேற்று வரைவு வாக்காளர் பட்டியலை அங்கீகரிக்கப்பட்ட அரசியல் கட்சிகள் பிரதிநிதிகள் முன்னிலையில் கலெக்டர் பாலசுப்பிரமணியம் வெளியிட்டார். இதன்படி கடலூர் மாவட்டத்தில் உள்ள 9 சட்டமன்ற

தொகுதிகளிலும் 10 லட்சத்து 51 ஆயிரத்து 236 ஆண்கள், 10 லட்சத்துக்கு 83 ஆயிரத்து 310 பெண்கள், 256 இரட்டை மொத்தம் 21 லட்சத்து 34 ஆயிரத்து 802 வாக்காளர்கள் உள்ளனர்.

மேலும் <http://www.nsp.in/>, <http://voterportal.eci.gov.in/> ஆகிய இணையதளங்கள்மற்றும் 'voterhelpline' செல்போன் செயலி மூலமாகவும் பெயர் சேர்த்தல், நீக்கல், திருத்தங்கள் மேற்கொள்ளலாம். பொதுமக்கள் இந்த வாய்ப்புகளை பயன்படுத்தி தங்களது வாக்காளர் பட்டியல் விவரங்களை மேம்படுத்தி கொள்ள கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் என்று கலெக்டர் பாலசுப்பிரமணியம் தெரிவித்துள்ளார்.

இதில் மாவட்ட ஆய்வுக்குழு அலுவலர் ஜெகதீஸ்வரன், கோட்டாட்சியர் அதியமான்சுவாமிநாதன், தேர்தல் தாசிஸ்தர் பாலமுருகன், துணை தாசிஸ்தர் வெற்றிச்செல்வன், தி.மு.க. மாநகர செயலாளர் ராஜா, தே.மு.தி.க. மாநகர செயலாளர் சரவணன், மார்க்சிஸ்ட் கம்யூனிஸ்டு கட்சி அமரநாத், இந்திய கம்யூனிஸ்டு கட்சி குமாரப்பா, பதஜன் சமர்ஜி கட்சி மாநில இளைஞரணி சுரேஷ் மற்றும் அங்கீகரிக்கப்பட்ட அரசியல் கட்சி பிரமுகர்கள், அரசு அலுவலர்கள் கலந்து கொண்டனர்.

தனியார் விற்பனை அறிவிப்பு

கிரேட் யூனிசன் கண்டிரக்டர்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்டிற்கு சொந்தமான ஆலதிகள் தனியார் விற்பனை மூலம் விற்பனை செய்வதற்கான முயற்சி தொடங்கப்பட்டுள்ளது. நெடங்குண்டில் திறவால் நிலை தொகுப்பு 2016-ன் கீழ் கிரேட் யூனிசன் கண்டிரக்டர்ஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்டிற்கு சொந்தமான சொத்துகள் கலைப்பில் உள்ளது. சொத்துகளில் ஆலை மற்றும் இயந்திரங்கள் மற்றும் அலுவலக உபகரணங்கள் அடங்கும்.

I. ஆலை மற்றும் இயந்திரங்கள்

வ.எண்.	வिवரங்கள்	அளவு
1	Rod Bending Machine - Spartan Gladitor Model SBM52V	1
2	MS Support sheet - 5kgs weight	45
3	MS Panel, box channel (100 mm) - scrap	20
4	Compression Testing Machine - 200 Tons	1
5	Sieve Shaker	1
6	Sieves	5
7	Hot Air Oven	1
8	Cooking Gas Cylinder	1
9	Electronic Weighing Scale - Arasan make	1
10	Arc Welding machine - Ioshnon make - Arc 400	1
11	Concrete vibrator motor	1
12	2 HP water pump	2
13	Tripod Stand	2
14	Level Checker - Pentax make	1
15	Oil Engine - Greaves make, 1.1 KW, 300 RPM	1
16	Flood light	6
17	Wooden Fuse Board	1
18	Mercury lamp	3
19	Cube Mould - steel	15
20	Concrete Hand Drilling machine	2
21	4 core cable - 50mtrs approx.	50
22	Sledge Hammer - 10 Pound	1
23	Small cutting machine, BOSCH make	1
24	20 feet container	2
25	Scrap DB stand	10
26	LDB Box	1
27	Fire extinguisher - scrap	1
28	Office table - 4x3	5
29	1.5 Tons Split AC - Daikin make	1
30	Executive chair	5
31	Slotted angle storage rack, 7x3	1
32	Switch Box	1
33	AC outdoor unit	1

II. அலுவலக உபகரணங்கள்

வ.எண்.	Particulars	அளவு
1	Wooden Almirah விவரங்கள்	2
2	Dining Table, Glass Top plus 4 chairs	1
3	32TV, Skywork make	1
4	Washing Machine, Godrej Make, 6 kgs	1
5	Refrigerator, Godrej Make, 165 lit	1
6	Water Filter, Aqua Guard make, Geneus	1
7	Copier Canon make C 3020	1
8	Plastic Centre Table	1
9	Coffee Maker	1
10	Laptop	5

இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: லட்சுமி பவன், 609, மவுண்ட் ரோடு, சென்னை-600 006.

30 செப்டம்பர் 2022ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தனியான / ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

விரவங்கள்	தனியானது						ஒருங்கிணைந்தது					
	முடிந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த அரையாண்டு			முடிந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த அரையாண்டு		
	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்தது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	தணிக்கை செய்யாதது	
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	10913.35	9351.15	11332.19	20264.50	19267.26	38296.01	15022.75	13184.30	17620.20	28207.05	28480.77	58994.37
வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	247.74	103.33	999.54	351.07	1602.31	1060.25	(43.64)	(555.37)	1619.47	(599.01)	1923.89	2090.81
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	181.74	74.33	743.54	256.07	1191.31	778.25	(69.00)	(443.08)	1156.35	(512.08)	1363.20	1340.00
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் மற்றும் இர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	252.74	121.33	788.54	374.07	1124.31	744.25	83.84	(159.17)	931.69	(75.33)	1118.95	757.46
சம்பாந்த லாபநஷம்	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00
இதர சகீடீடி						22468.46						23644.85
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்/பின்) (ஒன்று கு, 5/-)	2.42	0.99	9.91	3.41	15.88	10.38	0.11	(2.74)	11.77	(2.63)	15.76	10.59
1. அடிப்படை	2.42	0.99	9.91	3.41	15.88	10.38	0.11	(2.74)	11.77	(2.63)	15.76	10.59
2. ஊடாட்டம்												

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் மற்றும் இடர் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்செஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளன. காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ச்செஞ்சுகளின் இணையதளம் www.bseindia.com, மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் எங்கள் கம்பனிவீதி இணையதளம் www.nippon.in உள்ளது.

இடம்: சென்னை-600 006

இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட் குக்கை இயக்குனர்

ISO 9001 and ISO 14001 Certified Company

பாண்டி ஆக்ஸைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 4வது மாடீ, கே.ஆன்டன் சென்ட், எண்.2, ஹாமிங்டன் சாலை, சேத்துப்பட்டு, சென்னை-600 031

Telephone: 044 - 42965454; Fax : 044 - 42965455 Website: www.pocl.com; email: info@pocl.com

Ind ASன்படி 30.9.2022 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்

வ.எண்.	பொருளடக்கம்	தனித்தது						ஒருங்கிணைந்தது								
		முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அரையாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு			முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த அரையாண்டு		
		செப்டெம்பர் 30, 2022	சூன் 30, 2022	செப்டெம்பர் 30, 2021	செப்டெம்பர் 30, 2022	செப்டெம்பர் 30, 2021	செப்டெம்பர் 30, 2022	மார்ச் 31, 2022	செப்டெம்பர் 30, 2022	செப்டெம்பர் 30, 2022	செப்டெம்பர் 30, 2022	செப்டெம்பர் 30, 2022				
1	மொத்த இயக்கங்களின் மூலம் வருமானம்	30,182.22	36,543.33	40,019.54	66,725.55	64,458.84	145,943.27	30,254.29	30,254.29	66,797.62						
2	வரி, தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	1,553.91	1,549.03	2,029.25	3,102.94	3,188.76	6,435.65	1,557.28	1,557.28	3,106.31						
3	தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	1,553.91	1,549.03	2,029.25	3,102.94	3,188.76	6,435.65	1,557.28	1,557.28	3,106.31						
4	தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு பின் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	1,173.80	1,159.68	1,502.63	2,333.48	2,359.68	4,824.76	1,176.32	1,176.32	2,336.00						
5	இர விரிவான வருமானம் / (வரி நிகரம் போக)	-	-	-	-	-	11.27	-	-	-						
6	நடப்புக் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் / நடப்புக் காலத்திற்கு வரிக்குப்பின் இலாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப்பின் இர விரிவான வருமானம் உள்ளடங்கியது	1,173.80	1,159.68	1,502.63	2,333.48	2,359.68	4,836.03	1,176.32	1,176.32	2,336.00						
7	சம்பாந்த மூலநஷம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு)	1,162.48	581.24	581.24	1,162.48	581.24	581.24	1,162.48	1,162.48	1,162.48						
8	ரிசர்வ்கள் (முழுமதிப்பீடு ரிசர்வ்கள் நீங்கலாக)	NA	NA	NA	NA	NA	20,233.43	NA	NA	NA						
9	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட இயக்கங்களுக்கு) அடிப்படை மற்றும் ஊடாட்டம்	10.10	9.98	12.93	20.07	20.30	41.50	10.12	10.12	20.09						

குறிப்புகள்:

- இந்த தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, தணிக்கைக் குழுவால் பரிந்துரைக்கப்பட்டு, நவம்பர் 10, 2022 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. செப்டெம்பர் 30, 2022 அன்று நடைபெற்ற வருடாந்திர பொதுகூட்டத்தில் பங்குதாரர்களால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. போனஸ் பங்குகளைப் பெறுவதற்குத் தகுதியான பங்குதாரர்களைத் தீர்மானிப்பதற்கு செப்டம்பர் 29, 2022 என பதிவு தேதி நிர்ணயிக்கப்பட்டது. போனஸ் சக்விட்டி பங்குகள் செப்டம்பர் 30, 2022 அன்று ஒதுக்கப்பட்டன. அக்டோபர் 07, 2022 முதல் வந்தகத்திற்கு தொடங்க அத்தரகளை வந்தக ஒப்புதல் அக்டோபர் 06, 2022 அன்று பெறப்பட்டது. இந்த போனஸ் சக்விட்டி பங்குகள் எல்லா வகையிலும் சமமாக உள்ளன மற்றும் தற்போதுள்ள சக்விட்டி பங்குகளின் அதே உரிமைகளைக் கொண்டுள்ளன. அதன்படி, Ind-AS 33ன்படி - ஒரு பங்குக்கான வருவாய், வழங்கப்பட்ட அனைத்து காலக்காலங்களிலும் ஒரு பங்கின் அடிப்படை மற்றும் ஊடாட்ட வருவாய்களின் கணக்கீடு பின்னோக்கி சரி செய்யப்பட்டது.
- செப்டெம்பர் 30, 2022ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டது முழுமையான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கம், செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 ன் கீழ் பங்குச் சந்தையில் தாக்கல் செய்யப்பட்டது. செப்டம்பர் 30, 2022ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதி முடிவுகளின் முழு வடிவம் பின்வருகிய லிமிடெட் இணையதளத்தில் அதாவது www.bseindia.com, நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகள் இணையதளத்திலும் மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் அதாவது www.pocl.com கிடைக்கும்.

பாண்டி ஆக்ஸைட்ஸ் அண்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட் குக்கை குழுமம் / - ஆல்திடி பன்சன் நிர்வாக இயக்குனர்

DIN: 01543967

இடம் : சென்னை

தேதி : 10.11.2022

ப.ர.சத்தியநாராயணன்
குரூராமன், ல.ஆர்.சத்திரன்
மனுதாரரின் வழக்கறிஞர்கள்
91, கூடுதல் சட்ட அறகன்,
உயர்நீதிமன்ற வளாகம்,
சென்னை-600 104